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               ACTA DE INFORME DE GESTIÓN

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	AA
	MM
	DD

	
	
	
	FECHA 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	PRIMER APELLIDO:
	SEGUNDO APELLIDO:
	NOMBRES:

	
	
	

	CARGO DESEMPEÑADO:

	

	
	
	AA
	MM
	DD
	
	
	AA
	MM
	DD
	

	PERIODO DE GESTIÓN 
	DESDE 
	
	
	
	
	HASTA
	
	
	
	

	
	
	


	

	En máximo dos páginas, en este aparte se hará una descripción resumida de la situación del despacho a la fecha de inicio de su gestión y se dará cuenta de la gestión adelantada. 




	A. ESTADO DE EJECUCIÓN: PRODUCTOS MISIONALES

	PRODUCTO
	CANTIDAD EJECUTADA
	Observaciones
(expliique su estado y avance)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	N
	
	
	

	

	Anexo 1: eSTADO DE EJECUCIÓN  PRODUCTOS MISIONALES 
	0
	Folios
	


	 B. ESTADO DE EJECUCIÓN: PLAN DE DESARROLLO

	PROGRAMA
	META PLAN DE DESARROLLO
	PROYECTO DE INVERSIÓN
	META
	ESTADO DE EJECUCIÓN
	Observaciones
(explique su estado y avance)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	Anexo 2: eSTADO DE EJECUCIÓN  pLAN DE DESARROLLO
	0
	Folios


	C. ESTADO DE EJECUCIÓN: CONTROLES DE ADVERTENCIA COMUNICADOS POR LA CONTRALORÍA DE BOGOTÁ D.C.

	


	
	CONTROL DE ADVERTENCIA
(TEMA)
	NÚMERO Y FECHA DE COMUNICACIÓN
	ESTADO
(MARQUE CON UNA X)
	Observaciones
(si existen productos pendientes, explique su estado y avance)

	
	
	
	EN CURSO
	CERRADO
	

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	n
	
	
	
	
	

	

	Anexo 3: eSTADO DE EJECUCIÓN  CONTROLES DE ADVERTENCIA 
	0
	Folios


	D. ESTADO DE EJECUCIÓN: PLAN DE MEJORAMIENTO SUSCRITO CON LA CONTRALORÍA DE BOGOTÁ D.C. 

	

	
	HALLAZGO
CANTIDAD
	CUMPLIMIENTO DE ACCIONES DE MEJORAMIENTO
	

	
	
	EN CURSO
	CERRADO
	

	
	0
	0
	0
	

	
	
	

	Anexo 4: eSTADO DE EJECUCIÓN  pLAN DE mEJORAMIENTO
	0
	Folios


	E. ACUERDOS DE GESTIÓN  


	Anexo 5: ACUERDOS DE GESTIÓN 
	0
	Folios


	

	A. ESTADO DE EJECUCIÓN: RECURSOS FINANCIEROS (MILLONES DE PESOS)


	PRESUPUESTO
	2008
	2009
	2010
	2011

	
	PPTO ASIGNADO
(millones de pesos)
	% EJECUT
	PPTO ASIGNADO
(millones de pesos)
	% EJECUT
	PPTO ASIGNADO
(millones de pesos)
	% EJECUT
	PPTO ASIGNADO
(millones de pesos)
	TOTAL EJECUTADO
	%

EJECUT
	TOTAL  GIRADO
	% 

GIRADO

	A. FUNCIONAMIENTO
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%

	B. INVERSIÓN
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%

	Nombre Proyecto de Inversión
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%

	Nombre Proyecto de Inversión
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%

	Nombre Proyecto de Inversión
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%

	Nombre Proyecto de Inversión
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%

	Nombre Proyecto de Inversión
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%

	TOTAL (A+B)
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	$ 0.000,0
	0,0%
	$ 0.000,0
	0,0%

	
	
	
	

	ANEXO 6: RECURSOS FINANCIEROS
	0
	 Folios
	


	B. RECURSOS FÍSICOS , HARDWARE Y SOFTWARE (confirmar) 
	

	
	
	
	

	
	1. RESUMEN INVENTARIO DE BIENES
	
	

	
	i) 

EQUIPOS DE COMPUTO Y COMUNICACIÓN
	ii)

MUEBLES Y ENSERES
	iii)

VEHÍCULOS
	iv)

INMUEBLES
	v) MAQUINARIA Y EQUIPO
	TOTAL
	
	

	
	VALOR
(millones de pesos)
	(VALOR
(millones de pesos))
	VALOR
(millones de pesos)
	VALOR
(millones de pesos)
	VALOR
 (millones de pesos)
	VALOR
 (millones de pesos)
	
	

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	

	ANEXO 7: RELACIÓN DE INVENTARIOS DE BIENES
	0
	Folios


	
	RECURSOS HUMANOS
	No. de Funcionarios
	

	   
	CARRERA ADMINISTRATIVA
	0
	

	
	PROVISIONALES
	0
	

	
	LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCIÓN
	0
	

	
	SUPERNUMERARIOS
	0
	

	
	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
	0
	

	
	TOTAL
	0
	ANEXO 8: RECURSOS HUMANOS
	0
	Folios


	

	

	A.   DESARROLLO DE ESTUDIOS
	           APLICA
          SEÑALE CON UNA X
	SI
	
	NO
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ESTUDIO
	AÑO INICIO
	AÑO FIN
	Observaciones
(explique su estado y avance)

	
	NOMBRE
	OBJETO
	
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	n
	
	
	
	
	


	Anexo 9: DESARROLLO DE ESTUDIOS
	0
	Folios


	
	
	
	
	

	

	APLICA   .
SEÑALE CON UNA X
	SI
	
	NO
	
	


	
	OBRA
	AÑO INICIO
	AÑO FIN
	VALOR
(MILLONES DE PESOS)
	Observaciones
explique su estado y avance)

	
	NOMBRE
	OBJETO
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	n
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	ANEXO 10: OBRAS PÚBLICAS 
	0
	Folios
	


	


	OBJETO
	2004
	2005
	2006
	2007
	TOTAL
(No. contratos suscritos)
	OBSERVACIONES

	
	No. contratos suscritos
	No. contratos suscritos
	No. contratos suscritos
	No. contratos suscritos
	No. Contratos en ejecución 
	
	

	COMODATO
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	COMPRAVENTA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	CONCESIÓN 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	CONSULTORÍA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	PRESTACIÓN DE SERVICIOS
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	SUMINISTRO
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	ARRENDAMIENTO
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	OBRA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	ORDEN DE SERVICIOS
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	ORDEN DE COMPRA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	OTROS
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	TOTAL
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	

	ANEXO 11: Contratación estatal 
	0
	Folios


	

	La presente información se presenta de conformidad con el procedimiento para la elaboración del Informe Contable cuando se produzcan cambios de representante legal (Régimen de Contabilidad Pública Titulo III, Capitulo IV)

	
	
	SI
	
	NO
	

	1.
	Sistema de información contable con todos los elementos que lo integran. 
	
	
	
	

	2.
	Libros de contabilidad, principales y auxiliares, a disposición y debidamente actualizados, con todos los documentos y soportes contables correspondientes a las transacciones y operaciones registradas. 
	
	
	
	

	3.
	Correspondencia existente entre la Contaduría General de la Nación y la Secretaría General a disposición.
	
	
	
	

	4.
	Cálculos actuariales y las amortizaciones realizados y registrados, así como los recursos destinados para el pago de estos pasivos. En caso negativo, evidenciar si se está realizando el estudio o se conoce el estado de esta obligación.
	
	
	
	

	5.
	¿Existen situaciones especiales que afectan los procesos y reclamaciones en contra y a favor de la Secretaria General? (Ver Notas Estados Financieros)
	
	
	
	

	6.
	¿Existen fondos especiales y fondos cuenta a cargo de la Secretaría General? 
	
	
	
	

	7.
	¿Fueron entregados en administración o en fiducia?.
	
	
	
	

	8.
	¿Existen situaciones que se encuentren pendientes de resolver en materia contable?
	
	
	
	

	9.
	¿Existen temas contables específicos para ser entregados con posterioridad?
	
	
	
	

	

	ANEXO 12: Estados Contables Basicos Cetificados y notas a los Estados contables 
	0
	Folios

	ANEXO 13: informe de control interno contable 
	0
	Folios


	

	Se adjunta Normograma de la dependencia. 

	ANEXO 14: noRmograma 
	0
	Folios


	TOTAL FOLIOS ADJUNTOS
	0



NOMBRE Y FIRMA
II. INFORME EJECUTIVO DE LA GESTIÓN





III. SITUACIÓN DE LOS RECURSOS FINANCIEROS, TÉCNICOS Y FÍSICOS





V. ESTUDIOS Y PRESUPUESTO





VI. OBRAS PÚBLICAS Y PROYECTOS EN PROCESO





VII. CONTRATACIÓN ESTATAL





IX. REGLAMENTOS Y MANUALES DE ORGANIZACIÓN Y PROCEDIMIENTOS





I. DATOS GENERALES





VIII. SISTEMA DE INFORMACIÓN CONTABLE





APLICA


SEÑALE CON UNA X�
SI�
�
NO�
�
�
 





APLICA


SEÑALE CON UNA X�
SI�
�
NO�
�
�
 





APLICA


SEÑALE CON UNA X�
SI�
�
NO�
�
�
 





�
�
�
�
�
�
 





NIVELES�
�
No. servidores de Carrera Administrativa�
�
DIRECTIVO�
ASESOR�
PROFESIONAL�
TÉCNICO�
ASISTENCIAL�
TOTAL�
�
0�
0�
0�
0�
0�
0�
�
 





No. CARGOS PROVISTOS PROVISIONALES�
No. CARGOS VACANTES�
�
�
DEFINITIVOS�
TEMPORALES�
�
�
�
�
�
 









